
     

COPIA  
 
 
 

 

 

COMUNE DI AGRATE CONTURBIACOMUNE DI AGRATE CONTURBIACOMUNE DI AGRATE CONTURBIACOMUNE DI AGRATE CONTURBIA    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 

N.     32 
del  21/10/2014 

 
 
 

Responsabile del Servizio : COLPO GIANCARLO 
 
 
 
 
 

OGGETTO : 
IMPEGNO  DI  SPESA  ED  EROGAZIONE  CONTRIBUTO STRAORDINARIO 
AL CIRCOLO "ANSPI DELL'ALLEGRIA" - DON GIACOMO BOSCHETTI DI 
AGRATE CONTURBIA. 

 
 
 

 
 



     

N.  32  del 21.10.2014 
 
OGGETTO: Impegno di spesa ed erogazione contributo straordinario al Circolo 

“ANSPI DELL’ALLEGRIA” – Don Giacomo Boschetti di Agrate Conturbia. 

 
 

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Il sottoscritto COLPO Giancarlo, individuato con provvedimento sindacale del 
03.06.2014, quale Responsabile Amministrativo del Comune di Agrate Conturbia; 
 
Premesso che in data 08.08.2014 il Consiglio Comunale con deliberazione n. 25 ha 
approvato il Bilancio di previsione 2014; 
 
Atteso che: 

- il Comune di Agrate Conturbia ogni anno concede dei contributi alle associazioni 
sportive presenti sul territorio e a sostegno di alcune iniziative ritenute meritevoli di 
considerazione; 
 
Dato atto che: 

- con nota Ns. Prot. 3841 del 05.09.2014 il Presidente pro-tempore dell’Oratorio 
dell’Allegria – “Don Giacomo Boschetti” di Agrate Conturbia ha richiesto 
l’erogazione di un contributo a copertura delle spese relative all’organizzazione del 
pranzo del 7 settembre 2014 presso la loro struttura nella giornata dedicata alla festa 
di “Santa Maria in Valle”; 
 
Dato atto che; 

- il pranzo è stato offerto gratuitamente a tutti i residente del Comune con età 
superiore ai 70 anni ed ai componenti della squadra della Polisportiva Agratese; 
 
Ricordato che: 

- con atto G.C. N. 55 del 18.09.2014, esecutivo ai sensi di legge, è stato deliberato di 
concedere i contributo straordinario di € 600,00, all’Oratorio sopra specificato; 
 
Visti gli artt. 107, comma 3 e 183 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

Visto il regolamento comunale di contabilita'; 
 

DETERMINA 

 
1 Di impegnare e liquidare, per le causali di cui in premessa, a favore dell’Oratorio 
dell’Allegria – “Don Giacomo Boschetti” di Agrate Conturbia la somma di € 600,00 
per l’organizzazione del pranzo del 7 settembre 2014 presso la loro struttura nella 
giornata dedicata alla festa di “Santa Maria in Valle”; 
 
2 Di dare atto che la spesa suddetta trova imputazione all'intervento 1.106.04.05/1 
cap. 1045/1 del Bilancio di previsione 2014 che presenta la sufficiente copertura 
finanziaria subordinando la presente nel limite dell’impegno assunto, ai sensi dell’art. 
163 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (COLPO Giancarlo) 



     

Il sottoscritto 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

COLPO GIANCARLO  
 

trasmette la presente determinazione: 
 
* in data ___________________ al Segretario Comunale 
 

PER RICEVUTA:     IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 

 
* in data __________________ al Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gli effetti 
dell’art.151, comma 4° del D.Lgs. n.267/00. 
 

PER RICEVUTA:    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO – TRIBUTI  

GUGLIOTTA DOTT. MICHELE 
 
 

********** 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario dichiara di aver apposto in data odierna il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, per cui la presente determinazioneè 
esecutiva ai sensi di Legge. 
 
Impegno N. _______________ del _____________ 
 
Agrate Conturbia,lì __________________________ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
GUGLIOTTA DOTT. MICHELE  

 
 

********** 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal  5/01/2015 , ai  sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Agrate Conturbia,lì   5/01/2015 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 

 

 


